JC-BC01 

可编程控制器： 

CPU SR40，288-1SR40-0AA1，采购数量 5 个 

CPU ST40，288-1ST40-0AA0，采购数量 5 个 

CPU：1212C,DC/DC/DC,订货号为 6ES7 212-1AE40-0XB0

，采购数量 1 个 

CPU：1212C,AC/DC/RLY,订货号为 6ES7 

212-1BE40-0XB0，采购数量 4 个 

1批 60000.00 60000.00  / 

总报价：人民币大写：      贰佰肆拾伍万贰仟叁佰元整       (¥       2452300.00     元） 

2.本表的总报价与《开标一览表》的竞标总报价必须一致，否则其响应文件作无效处理，供应商应

认真填写，避免造成损失； 

3.此表应逐页盖章，否则其响应文件作无效处理； 

4.评委发起最终报价时，竞标供应商提交报价同时必须提交详细报价明细表（上传附件）。